
 
 

UCHWAŁA NR LXI/430/2023 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm,), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn. zm), 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w łącznej kwocie 75.693.397,20 złotych, z tego: 

1. dochody bieżące 60.700.955,20 złotych, 

2. dochody majątkowe 14.992.442,00 zł, w tym 400.000,00 zł ze sprzedaży majątku zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 2, 4 i 5.  

§ 2. W ramach kwoty dochodów budżetu wyodrębnia się: 

1. dochody na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 3.140.125,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. dochody na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
i administracją rządową w wysokości 93.472,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu miasta w łącznej kwocie 76.492.797,20 złotych, z tego: 

1. wydatki bieżące ogółem w wysokości 58.464.797,20 złotych, w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 3, 4, 5 i 6. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 18.028.000,00 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 3, 4, 5 i 6.  

§ 4. W ramach kwoty wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 3.140.125,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
i administracją rządową w wysokości 93.472,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9919



  

§ 5. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości -799.400,00 złotych. 

§ 6. Ustala się, że planowany deficyt pokrywać będzie kredyt bankowy. 

§ 7. Tworzy się rezerwy budżetowe w łącznej kwocie 240.000,00 złotych w tym; 

a) rezerwę ogólną 77.000,00 złotych, 

b) rezerwę celową 163.000,00 złotych na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwoty dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się przychody budżetu w wysokości: 1.917.000,00 zł - kredyt bankowy oraz rozchody budżetu 
miasta w łącznej kwocie 1.117.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki na zadania związane ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu 
jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 4.917.000,00 zł na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 3.000.000,00 zł; 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 1.117.600,00 zł; 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
799.400,00 zł; 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami; 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach lokat terminowych w banku prowadzącym 
obsługę i w innych bankach niż bank prowadzący. 

3. Zaciągnięcia kredytów bankowych określonych w § 11. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Imielin 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Krzysztof Hajduczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9919



  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/430/2023 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dochody i wydatki budżetu miasta na 2024 rok 
Zestawienie zbiorcze 

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I. DOCHODY RAZEM 75.693.397,20 

 dochody bieżące ogółem, w tym: 60.700.955,20 

 dochody bieżące – na zadania własne 57.467.357,70 

 dochody bieżące – na zadania zlecone 3.140.125,00 

 
dochody bieżące – na zadania wynikające z porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 93.472,50 

 dochody majątkowe ogółem, w tym: 14.992.442,00 

 dochody majątkowe ze sprzedaży majątku 400.000,00 

 dotacje celowe na inwestycje, w tym : 383.552,00 

 
dochody majątkowe na finansowanie wydatków na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

II. WYDATKI RAZEM 76.492.797,20 

 Wydatki majątkowe ogółem, w tym: 18.028.000,00 

 wydatki na inwestycje z tego: 17.605.000,00 

 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 

 wydatki na zakupy inwestycyjne 423.000,00 

 Wydatki bieżące ogółem, w tym: 58.464.797,20 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 51.791.387,20 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29.269.122,70 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.522.264,50 

 2) dotacje na realizację zadań bieżących 2.831.000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.672.410,00 

 
4) wydatki finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją jednostki samorządu terytorialnego 0,00 

 6) wydatki na obsługę długu publicznego 170.000,00 

III. DEFICYT/ NADWYŻKA -799.400,00    

IV.  PRZYCHODY 1.917.000,00 

V. ROZCHODY 1.117.600,00 

VI. OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 77.610.397,20 

VII. OGÓŁEM WYDATKI I ROZCHODY 77.610.397,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9919



Dział

600

700

750

751

                                Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/430/2023           

                                   Rady Miasta Imielin

Treść Kwota

Transport i łączność 12 085 914,50

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów budżetu miasta według działów i źródeł na 2024 rok

dochody bieżące - zadania realizowane na podstawie podpisanych 

porozumień
93 472,50

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

223 552,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

93 472,50

dochody majątkowe - zadania własne 11 992 442,00

Gospodarka mieszkaniowa 734 000,00

dochody bieżące - zadania własne 334 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane  z innych źródeł

6 187 640,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

300 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Administracja publiczna 102 355,00

dochody bieżące - zadania własne 22 203,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 643,00

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

80 152,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 030,00

dochody bieżące - zadania zlecone 2 030,00

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 581 250,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00

dochody majątkowe - zadania własne 400 000,00

dochody bieżące - zadania zlecone 80 152,00

20 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
400 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9919



752

756

758

801

Obrona narodowa 1 584,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 030,00

dochody bieżące - zadania zlecone 1 584,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

37 393 190,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 584,00

dochody bieżące - zadania własne 37 291 190,70

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 751 021,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 076 012,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
85 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 15 640 000,00

Wpływy z podatku rolnego 110 000,00

Wpływy z podatku leśnego 16 300,00

Wpływy z opłaty skarbowej 37 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 440 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
150 000,00

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 450 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 620 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla 

kamiennego
614 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 057,70

dochody bieżące - zadania własne  10 174 449,00

Wpływy z różnych dochodów 70 000,00

Różne rozliczenia 10 174 449,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000,00

1 169 656,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00

Oświata i wychowanie 2 237 049,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 104 449,00

dochody bieżące - zadania własne 2 237 049,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 147 043,00

Wpływy z różnych opłat 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9919



851

852

855

900

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

317 892,00

Wpływy z usług 1 200 000,00

dochody bieżące - zadania zlecone 8 400,00

Rodzina 5 260 102,00

Wpływy z usług 35 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

30 000,00

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

457,00

Wpływy z usług 480 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

8 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

400 000,00

Ochrona zdrowia 457,00

dochody bieżące - zadania zlecone 457,00

Pomoc społeczna 372 492,00

dochody bieżące - zadania własne 364 092,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00

dochody bieżące - zadania własne 2 212 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

10 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 229 674,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 047 502,00

dochody bieżące - zadania zlecone 3 047 502,00

dochody bieżące - zadania własne 4 629 674,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9919



926

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 440 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 525 407,00

29 267,00

dochody majątkowe - zadania własne 2 600 000,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

100 100,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

160 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

100 000,00

Kultura fizyczna 100 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

dochody bieżące - zadania własne

75 693 397,20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9919



Dział
Rozdzia

ł
Wartość

010 2 200,00

01030 2 200,00

2 200,00

2 200,00

2 200,00

020 1 000,00

02001 1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

600 16 203 472,50

60004 1 160 000,00

1 150 000,00

1 150 000,00

10 000,00

10 000,00

60014 93 472,50

93 472,50

93 472,50

93 472,50

60016 14 925 000,00

885 000,00

885 000,00

885 000,00

14 040 000,00

14 040 000,00

60095 25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

700 1 605 750,00

70004 2 750,00

2 750,00

2 750,00

2 750,00

70005 685 000,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

255 000,00

255 000,00

Treść

                                                            Rady Miasta Imielin 

                                                                        z dnia 18 grudnia 2023 roku

Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wydatki bieżące, w tym:

Leśnictwo

Gospodarka leśna

Wydatki bieżące, w tym:

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki bieżące, w tym:

wydatki na inwestycje

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki bieżące, w tym:

Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące, w tym:

wydatki na inwestycje

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wydatki bieżące, w tym:

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące, w tym:

wydatki na zakupy  inwestycyjne

     Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI/430/2023

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

Wydatki majątkowe, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9919



70007 863 000,00

328 000,00

313 000,00

313 000,00

15 000,00

535 000,00

535 000,00

70095 55 000,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

710 235 000,00

71004 235 000,00

235 000,00

235 000,00

5 000,00

230 000,00

750 9 255 452,00

75011 80 152,00

80 152,00

80 152,00

80 152,00

75022 467 000,00

467 000,00

67 000,00

67 000,00

400 000,00

75023 7 672 300,00

7 572 300,00

7 558 000,00

6 326 000,00

1 232 000,00

14 300,00

100 000,00

100 000,00

75075 125 000,00

125 000,00

125 000,00

5 000,00

120 000,00

75085 641 000,00

611 000,00

611 000,00

489 000,00

122 000,00

30 000,00

30 000,00

75095 270 000,00

270 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki bieżące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na inwestycje

Wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na zakupy  inwestycyjne

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki na zakupy  inwestycyjne

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

Wydatki majątkowe, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9919



270 000,00

270 000,00

751 2 030,00

75101 2 030,00

2 030,00

2 030,00

2 030,00

752 1 584,00

75212 500,00

500,00

500,00

500,00

75224 1 084,00

1 084,00

1 084,00

500,00

584,00

754 233 100,00

75404 23 000,00

5 000,00

5 000,00

18 000,00

18 000,00

75412 189 100,00

189 100,00

169 100,00

20 000,00

149 100,00

5 000,00

15 000,00

75414 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

75495 11 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

757 170 000,00

75702 170 000,00

170 000,00

170 000,00

758 240 000,00

75818 240 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

801 23 355 855,70

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

Wydatki bieżące, w tym:

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Wydatki bieżące, w tym:

Kwalifikacja wojskowa.

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

Wydatki bieżące, w tym:

Różne rozliczenia

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki bieżące, w tym:

Oświata i wychowanie

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

rezerwa ogólna - 77.000,00 zł rezerwa kryzysowa 163.000,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

Wydatki majątkowe, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Obrona cywilna

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wydatki bieżące, w tym:

wydatki na zakupy  inwestycyjne - dotacja majątkowa 

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2) dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9919



80101 10 921 560,00

10 921 560,00

10 912 060,00

9 671 500,00

1 240 560,00

9 500,00

80104 8 822 456,00

8 802 456,00

8 794 456,00

6 599 500,00

2 194 956,00

8 000,00

20 000,00

20 000,00

80106 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

80107 573 600,00

573 600,00

573 600,00

573 600,00

80113 430 000,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

80146 89 329,00

89 329,00

89 329,00

89 329,00

80148 1 026 564,00

1 026 564,00

1 024 749,00

507 209,00

517 540,00

1 815,00

80149 363 994,00

363 994,00

363 994,00

282 750,00

81 244,00

80150 928 752,70

928 752,70

928 752,70

833 252,70

95 500,00

80195 189 600,00

189 600,00

118 600,00

Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Przedszkola

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na inwestycje

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wydatki bieżące, w tym:

Świetlice szkolne

Wydatki bieżące, w tym:

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki bieżące, w tym:

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki bieżące, w tym:

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9919



3 500,00

115 100,00

1 000,00

70 000,00

851 183 657,00

85149 52 000,00

52 000,00

52 000,00

52 000,00

85153 2 400,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

85154 128 800,00

128 800,00

128 800,00

31 800,00

97 000,00

85195 457,00

457,00

457,00

355,00

102,00

852 2 038 530,00

85202 533 000,00

533 000,00

533 000,00

533 000,00

85205 3 600,00

3 600,00

3 600,00

3 600,00

85213 15 006,00

15 006,00

15 006,00

15 006,00

85214 223 277,00

223 277,00

223 277,00

85216 137 655,00

137 655,00

137 655,00

85219 837 400,00

837 400,00

834 900,00

715 600,00

119 300,00

2 500,00

85228 89 650,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

Wydatki bieżące, w tym:

Zasiłki stałe

Wydatki bieżące, w tym:

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Wydatki bieżące, w tym:

Zwalczanie narkomanii

Wydatki bieżące, w tym:

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wydatki bieżące, w tym:

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wydatki bieżące, w tym:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9919



89 650,00

89 650,00

89 650,00

85230 68 542,00

68 542,00

68 542,00

85295 130 400,00

130 400,00

128 400,00

70 000,00

58 400,00

2 000,00

853 150 000,00

85395 150 000,00

150 000,00

150 000,00

854 277 500,00

85412 216 500,00

216 500,00

216 500,00

72 000,00

144 500,00

85415 5 000,00

5 000,00

5 000,00

85416 56 000,00

56 000,00

56 000,00

855 6 211 952,00

85502 3 023 069,00

3 023 069,00

383 248,00

383 248,00

2 639 821,00

85503 439,00

439,00

439,00

439,00

85504 198 500,00

198 500,00

198 500,00

166 900,00

31 600,00

85508 370 000,00

370 000,00

370 000,00

370 000,00

85513 23 994,00

23 994,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rodziny zastępcze

Wydatki bieżące, w tym:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące, w tym:

Pomoc w zakresie dożywiania

Wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki bieżące, w tym:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Wydatki bieżące, w tym:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące, w tym:

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

Wydatki bieżące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Karta Dużej Rodziny

Wydatki bieżące, w tym:

Wspieranie rodziny

Wydatki bieżące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9919



23 994,00

23 994,00

85516 2 595 950,00

2 575 950,00

2 571 950,00

1 997 450,00

574 500,00

4 000,00

20 000,00

20 000,00

900 11 818 674,00

90001 2 584 800,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

2 580 000,00

2 580 000,00

90002 4 555 407,00

4 555 407,00

4 555 407,00

50 497,00

4 504 910,00

90003 1 439 000,00

1 439 000,00

1 439 000,00

1 439 000,00

90004 742 000,00

742 000,00

742 000,00

742 000,00

90005 208 900,00

48 900,00

48 900,00

25 000,00

23 900,00

160 000,00

160 000,00

90013 134 300,00

134 300,00

134 300,00

134 300,00

90015 1 950 000,00

1 790 000,00

1 790 000,00

1 790 000,00

160 000,00

160 000,00

90019 63 000,00

63 000,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe, w tym:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki bieżące, w tym:

wydatki na inwestycje

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe, w tym:

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na zakupy  inwestycyjne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki bieżące, w tym:

wydatki na inwestycje

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki majątkowe, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki bieżące, w tym:

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki na inwestycje

Schroniska dla zwierząt

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9919



63 000,00

63 000,00

90026 29 267,00

29 267,00

25 267,00

25 267,00

90095 112 000,00

112 000,00

112 000,00

112 000,00

921 1 983 000,00

92105 20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

92109 1 870 000,00

1 870 000,00

1 870 000,00

1 500 000,00

370 000,00

92120 18 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

92195 75 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

926 2 524 040,00

92601 1 600 040,00

1 500 040,00

1 500 040,00

356 840,00

1 143 200,00

100 000,00

100 000,00

92605 924 000,00

124 000,00

124 000,00

124 000,00

800 000,00

76 492 797,20

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki bieżące, w tym:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące, w tym:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące, w tym:

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

dotacja celowa dla samorządowej instytucji kultury

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki na inwestycje

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9919



Dział

750

751

752

851

852

855

                                                                                                 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  LXI/430/2023              

                                                                                       Rady Miasta Imielin  

Treść Kwota

                                        z dnia 18 grudnia 2023 roku

Plan dochodów  na realizację zadąń z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok

Administracja publiczna 80 152,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

80 152,00

dochody bieżące - zadania zlecone 80 152,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 030,00

dochody bieżące - zadania zlecone 2 030,00

Obrona narodowa 1 584,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 030,00

dochody bieżące - zadania zlecone 1 584,00

457,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

1 584,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 400,00

dochody bieżące - zadania zlecone 8 400,00

dochody bieżące - zadania zlecone 457,00

Pomoc społeczna 8 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

457,00

Ochrona zdrowia

3 047 502,00dochody bieżące - zadania zlecone

Rodzina 3 047 502,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9919



Dział Rozdział Wartość

750 80 152,00

75011 80 152,00

80 152,00

80 152,00

80 152,00

751 2 030,00

75101 2 030,00

2 030,00

2 030,00

2 030,00

752 1 584,00

75212 500,00

500,00

500,00

500,00

75224 1 084,00

1 084,00

1 084,00

500,00

584,00

851 457,00

85195 457,00

457,00

457,00

355,00

102,00

852 8 400,00

85295 8 400,00

8 400,00

8 400,00

8 400,00

855 3 047 502,00

85502 3 023 069,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 047 502,00

3 140 125,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Kwalifikacja wojskowa.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Treść

Plan wydatków  na realizację zadań z zakresu administacji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  na 2024 rok

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9919



3 023 069,00

383 248,00

383 248,00

2 639 821,00

85503 439,00

439,00

439,00

439,00

85513 23 994,00

23 994,00

23 994,00

23 994,00

3 140 125,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki bieżące, w tym:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Razem:

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9919



Dział

600

Dział Rozdział Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Razem:

                                                                       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXI/430/2023             

                                                                       Rady Miasta Imielin  

Treść Kwota

Transport i łączność 93 472,50

                           z dnia 18 grudnia 2023 roku

Plan dochodów i wydtaków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok

dochody bieżące - zadania realizowane na podstawie 

podpisanych porozumień
93 472,50

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

93 472,50

93 472,50

60014

93 472,50

Kwota

93 472,50

93 472,50

93 472,50

93 472,50

93 472,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9919



Dział
Rozdzia

ł
Wartość

754 28 000,00

75404 23 000,00

5 000,00

5 000,00

18 000,00

18 000,00

75412 5 000,00

5 000,00

5 000,00

801 1 000,00

80195 1 000,00

1 000,00

1 000,00

853 150 000,00

85395 150 000,00

150 000,00

150 000,00

120 000,00

30 000,00

921 1 870 000,00

92109 1 870 000,00

1 870 000,00

1 870 000,00

1 500 000,00

370 000,00

926 800 000,00

92605 800 000,00

800 000,00

800 000,00

Treść

                                                                                Rady Miasta Imielin 

                                                                                z dnia 18 grudnia 2023 roku

Planowane kwoty dotacji do udzielenia z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na         2024 

rok

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące - dla jednostki sektora finansów 

publicznych -dotacja celowa dla miasta Katowice - nauka religii

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2) dotacje na zadania bieżące, z tego:

dla jednostki spoza sektora finansów publicznych - dotacja celowa 

na małe granty dla stowarzyszeń

Wydatki bieżące, w tym:

dla jednostki sektora finansów publicznych - dotacja celowa dla 

powiatu na realizację zadań stowarzyszenia dla 

niepełnosprawnych

Wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące - dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - dotacje celowe dla stowarzyszeń

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące, w tym:

dla jednostkis ektora finansów publicznych -dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

                                                                                Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXI/430/2023

2) dotacje na zadania bieżące - dotacje celowe na zadania bieżące 

dla jednostki sektora finansów publicznych - wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy - dla Policji

Wydatki majątkowe, w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wydatki bieżące, w tym:

dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla jednostki sektora 

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące - dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych - dotacja celowa dla OSP na zakup 

wyposażenia

dla jednostki sektora finansów publicznych - dotacja celowa dla 

samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9919



2 849 000,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9919



Lp

1

1

Przychody razem

Rozchody razem:

1 917 000,00

1 117 600,00

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 117 600,00

                                     z dnia 18 grudnia 2023 roku

Plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2024 rok

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 917 000,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXI/430/2023            

                                                                                        Rady Miasta Imielin                            

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9919



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/430/2023

Rady Miasta Imielin

z dnia 18 grudnia 2023 roku

Dochody i wydatki związane ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi
z odrębnych ustaw na 2024 rok

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane

Dział Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 555 407,00

dochody bieżące - zadania własne 4 555 407,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

4 525 407,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

3 000,00

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

2 000,00

wpływy z różnych dochodów - kontenery 25 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 555 407,00

90002 Gospodarka odpadami 4 555 407,00

Wydatki  bieżące, w tym: 4 555 407,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 4 555 407,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 497,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 504 910,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki,
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii

Dochody

Dział Nazwa Plan

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

285 000,00

dochody bieżące - zadania własne 285 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

200 000,00

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

85 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9919



Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

851 Ochrona zdrowia 131 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 400,00

Wydatki  bieżące, w tym: 2 400,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 2 400,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 800,00

Wydatki  bieżące, w tym: 128 800,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 128 800,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 800,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97 000,00

852 Pomoc społeczna 70 000,00

85295 Pozostała działalność 70 000,00

Wydatki  bieżące, w tym: 70 000,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 70 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000,00

855 Rodzina 83 800,00

85504 Wspieranie rodziny 83 800,00

Wydatki  bieżące, w tym: 83 800,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 83 800,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 800,00

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi finansowane

Dochody

Dział Rozdział Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

dochody bieżące - zadania własne 10 000,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

Wydatki  bieżące, w tym: 10 000,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9919



Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Dochody

Dział Rozdział Nazwa Plan

600 Transport i łączność 5 581 250,00

dochody majątkowe - zadania własne 5 581 250,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 581 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 440 000,00

dochody majątkowe - zadania własne 2 440 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 440 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

600 Transport i łączność 6 223 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 223 750,00

Wydatki majątkowe: 6 223 750,00

Wydatki na inwestycje:
- ul. Rubinowa 4.323.750,00
- zagospodarowanie skweru na rynku 1.900.000,00

6 223 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 240 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 240 000,00

Wydatki majątkowe: 2 240 000,00

Wydatki na inwestycje :
ul. Adamskiego

2 240 000,00

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Dochody

Dział Rozdział Nazwa Plan

600 Transport i łączność 6 187 640,00

dochody majątkowe - zadania własne 6 187 640,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

6 187 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9919



Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

600 Transport i łączność 7 734 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 734 551,00

Wydatki majątkowe: 7 734 551,00

Wydatki na inwestycje:
- ul. Poniatowskiego 4.027.368,00
- ul. Hallera 3.707.183,00

7 734 551,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9919


	UCHWAŁA NR LXI/430/2023 RADY MIASTA IMIELIN z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	lit. a w § 7
	lit. b w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	tir. 1 (1) w § 11
	tir. 2 (2) w § 11
	tir. 3 (3) w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-12-21T09:36:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




